
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  

DETERMINAZIONE N. 26 DEL 06/04/2021

OGGETTO: PROROGA DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO - CIG: ZA1313EA35 

- IL DIRETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 36 del 02/04/2019 con la quale veniva affidato alla ditta Nuova Clean Service
s.a.s. di Scieghi Sabrina, con sede legale in via Pedruzzi 3/b ad Albosaggia (SO), il  servizio di pulizia degli
ambienti di lavoro per il periodo di 24 mesi, prorogabili di ulteriori 12 mesi;

CONSIDERATO CHE il servizio in essere scadrà il 30 aprile 2021;

VISTA la nota acclarata a protocollo aziendale al n. 593  del 01 aprile 2021, con la quale la ditta Nuova Clean
Service s.a.s. di Scieghi Sabrina, si dichiara disponibile alla proroga suddetta;

RITENUTO di  prorogare  il  servizio  in  essere  di  ulteriori  12 mesi,  alle  medesime  condizioni  economiche e
contrattuali.

DETERMINA

di prorogare il servizio di pulizia degli ambienti di lavoro, attualmente in essere con la ditta Nuova Clean Service
s.a.s. di Scieghi Sabrina, con sede legale in via Pedruzzi 3/b ad Albosaggia (SO), sino al  30 aprile 2022, alle
medesime condizioni economiche e contrattuali. 

IL DIRETTORE

Paolo Andrea Lombardi

Il presente documento è so�oscri�o con firma digitale

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   

Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145 
Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it      E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione


